
 

 

５八北高第 327 号 

令和５年５月２５日 

保護者の皆様へ 

東京都立八王子北高等学校長  

                             渡邉 幸盛 

 

体育祭のご案内 

 

 深緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、本校では下記のように、第 44 回体育祭を開催することとなりました。なお、

今年度は保護者、ご家族のみの公開となります。久しぶりの公開体育祭となりますが、

感染症や熱中症にご留意いただき、十分な対策の上で御来校頂ければと思います。 

 

記 

 

１ 日 時：令和５年６月８日（木） 午前９時００～午後３時３０分頃予定 

       荒天時の順延は 6 月 9 日（金）（翌日も雨天の場合は中止） 

 

２ 延期・中止：雨天順延もしくは中止の場合は、午前７時に teams、ホームページに

掲載します。 

 

３ 公開にあたって：各個人の判断により、感染症及び熱中症対策をお願いいたします。 

 

４ その他：当日、発熱や体調不良の場合は、欠席の連絡を 8：30～9：00 に学校へ連

絡してください。 

 

 

        ≪問い合わせ先≫  

副校長 友常 裕  

生活指導部 関根 欣吾 

電話 042-626-3787 


